
Empresa:  ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ:  10.586.940/0001-68

Pregão Eletrônico Nº 026/2023

ANEXO I - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 236/2023

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Marca

DEXAMETASONA COLIRIO 1 MG/ML  2.346,0000300 7,8200UND  
00098-16
00000099

99
036

MAXIDEX /
NOVARTIS

SINVASTATINA 20 MG  Comprimido 20 mg 11.200,0000160.000 0,0700UND  
00098-16
22000000

00
137

SINVASTATI
NA/

SANDOZ

13.546,00Total

13.546,00Total Geral

_____________________________________
MUNICÍPIO DE ITARANA/ES

Sr. Vander Patrício
Prefeito Municipal

Itarana/ES, Outubro de 2023

_____________________________________
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/ES

Sra. Vanessa Arrivabene 
Secretária Municipal de Saúde

_____________________________________
ÓRGÃO GERENCIADOR

Sra. Roselene Monteiro Zanetti
Secretária Municipal de Adm. e Finanças

_____________________________________
COMPROMISSÁRIA

ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Sr. JOAO BOSCO XAVIER


		2023-10-19T13:09:23-0300
	JOAO BOSCO XAVIER:85402486700


		2023-10-19T13:20:42-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764


		2023-10-19T13:21:15-0300
	VANESSA ARRIVABENE:03098794771


		2023-10-19T13:21:56-0300
	ROSELENE MONTEIRO ZANETTI MANSK:67442668704




